



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 176 037
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET KIRKEVEIEN 40
Forretningsadresse: c/o OBOS Eiendomsforvaltning AS
Freserveien 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	4 409 546	1 948 900
Annen driftsinntekt	4	9 000	306
Sum inntekter		4 418 546	1 949 206
Kostnader			
Lønnskostnad	5	127 792	114 100
Annen driftskostnad	6,7,8,9 ,10	2 007 380	1 801 737
Sum kostnader		2 135 172	1 915 837
Driftsresultat		2 283 374	33 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	32 236	24 140
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	14	98 023	108 910
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-65 787	-84 770
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		2 217 587	-51 401
Totalresultat		2 217 587	-51 401
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 217 587	-51 401
Sum overføringer og disponeringer		2 217 587	-51 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	15	130 031	96 870
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	387 088	395 289
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		387 088	395 289
Sum omløpsmidler		517 118	492 158
SUM EIENDELER		517 118	492 158

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Sum egenkapital	17	167 724	-2 049 862
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18		2 273 849
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	2 273 849
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		152 663	68 456
Annen kortsiktig gjeld	19	196 731	199 716
Sum kortsiktig gjeld		349 394	268 172
Sum gjeld		349 394	2 542 021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		517 118	492 158



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 440760

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 176 037
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET KIRKEVEIEN 40
Forretningsadresse: Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2023



Organisasjonsnr: 980 176 037
SAMEIET KIRKEVEIEN 40

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	4 409 546	1 948 900
Annen driftsinntekt	4	9 000	306
Sum inntekter		4 418 546	1 949 206
Kostnader			
Lønnskostnad	5	127 792	114 100
Annen driftskostnad	6,7,8,9,1	2 007 380	1 801 737
Sum kostnader		2 135 172	1 915 837
Driftsresultat		2 283 374	33 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	32 236	24 140
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	14	98 023	108 910
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-65 787	-84 770
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		2 217 587	-51 401
Totalresultat		2 217 587	-51 401
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 217 587	-51 401
Sum overføringer og disponeringer		2 217 587	-51 401



Organisasjonsnr: 980 176 037
SAMEIET KIRKEVEIEN 40

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	15	130 031	96 870
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	387 088	395 289
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		387 088	395 289
Sum omløpsmidler		517 118	492 158
SUM EIENDELER		517 118	492 158
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Sum egenkapital	17	167 724	-2 049 862
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18		2 273 849
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	2 273 849
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		152 663	68 456
Annen kortsiktig gjeld	19	196 731	199 716
Sum kortsiktig gjeld		349 394	268 172
Sum gjeld		349 394	2 542 021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		517 118	492 158



Organisasjonsnr: 980 176 037
SAMEIET KIRKEVEIEN 40

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15792.00	14100.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112000.00	100000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127792.00	114100.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ORDINÆRT ÅRSMØTE 2023

Sameiet Kirkeveien 40

Tid: Onsdag 19.04.2023, kl. 18:00

Sted: Majorstuen kirke – Møterom Lukas

Adresse: Kirkeveien 84

**Til seksjonseierne:**

Det innkalles til ordinært årsmøte i sameiet Kirkeveien 40

Tid: Onsdag 19.04.2023, kl. 18:00

Sted: Majorstuen kirke – Møterom Lukas

Adresse: Kirkeveien 84

Hvis man ikke kan delta i møtet, kan man gi fullmakt til en som skal delta. Fullmakt vedlagt.

SAKSLISTE**1. Konstituering**

- 1.1 Valg av møteleder
- 1.2 Antall stemmeberettigede
- 1.3 Valg av en person til å føre protokollen
- 1.4 Valg av 2 protokollvitner
- 1.5 Godkjenning av innkalling/saksliste

2. Årsberetning fra styret**3. Årsregnskapet for 2022****4. Godkjenning av styrehonorar****5. Andre saker****6. Valg**

- 6.1 Valg av styreleder
- 6.2 Valg av to styremedlemmer
- 6.3 Valg av to varamedlemmer

Oslo, 27.03.2023

Sameiet Kirkeveien 40

Styret



Styrets innstilling til de saker som skal behandles på sameiets ordinære årsmøte:

Sak 1: Konstituering

Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på årsmøte.

Sak 2: Årsberetning fra styret

Årsberetning for 2022 følger vedlagt og anbefales godkjent.

Sak 3: Årsregnskapet for 2022

Resultatregnskap 2022, balanse pr. 31.12.2022 og budsjett for 2023 følger vedlagt.

3.1 Forslag til vedtak

Styret anbefaler at årsregnskapet for 2022 godkjennes og at overskuddet 2.217.587,- overføres til egenkapitalen.

3.2 Budsjett for 2023 anbefales tatt til orientering.

Sak 4: Godkjennelse av styrehonorar

Styret foreslår styrehonorar for perioden 2022/2023 på kr. 150 000 hvorav kr. 30 000 foreslås som en ekstra godtgjørelse til styremedlem Xander Radpey for ekstra-arbeid i forbindelse med M 15-17.

Sak 5: Andre saker

Forslag til vedtektsendring – sak fra styret

Opp-pussing og ombygging av seksjoner medfører stadig store ulemper for øvrige beboere. Samtidig er det en gammel gård og det må påregnes fortsatt mye ulemper. I den forbindelse ble det etter anmodning fra sist årsmøte utarbeidet retningslinjer for opp-pussing og ombygging av seksjonene. Disse opplever vi at det er lite kjennskap til selv om de er sendt til alle sameiere.

De følges heller ikke alltid, selv om forhold blir tatt opp.

Styret ønsker at disse retningslinjene skal være en del av vedtektene, slik at dette følger med ved salg/kjøp av seksjoner og at vi ved overtredelse av disse har et bedre rettslig grunnlag for å påtale overtredelser, eventuelt sette i gang tiltak.

Forslag til vedtak:

Det foreslås for årsmøtet at «Regler for ombygging/oppussing Sameiet Kirkeveien 40» inngår som vedlegg til vedtektene og gis vedtektsstatus.



Sak 6: Valg

- 6.1 Valg av styreleder
- 6.2 Valg av to styremedlemmer
- 6.3 Valg av to varamedlemmer



Styrets årsberetning for 2022
Sameiet Kirkeveien 40

Tillitsvalgte:

På ordinært sameiermøte 9. juni 2022 fikk styret følgende sammensetning

Vibeke Krag Seim-Haugen	Styreleder til ord. Årsmøte 2023
Xander Radpey	Styremedlem til ord. Årsmøte 2023
Thomas Sandlie Magnus	Styremedlem til ord. Årsmøte 2023
Grethe Brekken	Varamedlem til ord. Årsmøte 2023
Thorvald K. Lie	Varamedlem til ord. Årsmøte 2023

Likestilling:

Sameiets styre består av 2 kvinner og 3 menn. Styrets leder er kvinne.
Sameiet følger likestillingsloven og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte.
Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i boligselskapet.

Forretningsførsel og revisjon:

Forretningsførselen er utført av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS.
Kontaktperson er Sverre Hermanstad. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører.
Selskapets revisor er BDO.

Faste leverandører:

Gårdreform leverer vakmestertjenster
Marmag Henriksen leverer renhold
Gårdreform leverer brøyting og strøing .

Takster og forsikringer

Selskapet består av adressen Kirkeveien 40 i Oslo kommune med gnr. 215, bnr. 154. Gården er fullverdiforsikret i Gjensidige ASA med polisenummer 86042526.

Møtevirksomhet.

Det er avholdt 4 formelle styremøter. P.g.a. utbygging av Middelthuntet 15 – 17 og det pågående arbeid, har flere beslutninger blitt fattet av Styreleder og styremedlem Xander Radpey. Styret har blitt løpende orientert.

Arbeid:

Styret har hatt en stor belastning med utbygging av M 15 – 17 og den betydning det har hatt for forholdene i Kirkeveien 40.
Det har vært klare problemer med M 15-17 prosjektledelse og spesielt mye ekstra-arbeid har blitt tilført styreleder og styremedlem Xander Radpey, spesielt denne sommeren.
Styret er forundret over manglende profesjonalitet i planlegging og informasjon fra M 15-17.
Det oppstod en del spørsmål angående bom, og oppfølging av dette.

Dokumentet er elektronisk signert



Forøvrig har det fortsatt vært del arbeid med ut- og innflyttinger. Opp-pussing/ombygging , husbråk(bedre enn før), ut- og innflyttinger, heisen, vaskeriet, sykkelparkeringer, postkasseskilt, ringeklokkeskilt, parkeringskort , påkjøring av bom etc. og forsikringssaker.

Fortsatt oppfølging av hensatte gjenstander, røyking og sneiper over alt. Tilgrising av oppgangen og utenfor.

Arbeid i leilighetene, ut- og innflyttinger medfører sterk slitasje på gården og spesielt heisen. Begrensninger i heisens kapasitet respekteres ikke tilstrekkelig.

Fortsatt drift:

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og regnskapet er avlagt under denne forutsetning. I samsvar med årsmøtets vedtak har lånet blitt nedbetalt ved kapitalinnkreving.

Virksomhetens art:

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for sameierene Virksomheten drives i Oslo kommune.

Ytre miljø:

Styret er ikke kjent med at selskapet virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses vanlig for boligselskap.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet driver ikke FOU

Oslo, 21. mars 2023

Vibeke Krag Seim-Haugen
Styreleder

Thomas Sandlie Magnus
Styremedlem

Xander Radpey
Styremedlem


Dokumentet er elektronisk signert



Styrets årsbere...


Name Date
Magnus, Thomas Sandlie 2023-03-28

Identification

 Magnus, Thomas Sandlie


Name Date
Seim-Haugen, Vibeke Krag 2023-03-27

Identification

 Seim-Haugen, Vibeke Krag

Name Date
Radpey, Xander 2023-03-27

Identification

 Radpey, Xander



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsoppgjør

**Sameiet Kirkeveien 40
2022**

Sameiet Kirkeveien 40 Org.nr. 980176037

Dokumentet er elektronisk signert



Balanse pr. 31.12.2022

Sameiet Kirkeveien 40
av Hammersborg Eiendomsservice AS
Alle beløp i NOK

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	15	130 031	96 870
Bankinnskudd og kontanter	16	387 088	395 289
Sum omløpsmidler		517 118	492 159
Sum eiendeler		517 118	492 159
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Annen egenkapital		-2 049 862	-2 049 862
Årets resultat		2 217 587	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 17		167 725	-2 049 862
Langsiktig gjeld			
Lån	18	0	2 273 849
Sum langsiktig gjeld		0	2 273 849
Kortsiktig gjeld			
Forskudd felleskostn.		58 531	40 932
Påløpte rentekostnader		5 380	5 153
Leverandørgjeld		152 663	68 456
Annen kortsiktig gjeld	19	132 820	153 631
Sum kortsiktig gjeld		349 394	268 172
Sum gjeld		349 394	2 542 021
Sum egenkapital og gjeld		517 118	492 159

OSLO,
Styret for Sameiet Kirkeveien 40

Vibeke Krag Seim-Haugen
Styrets leder

Xander Radpey
Styremedlem

Thomas Sandlie Magnus
Styremedlem

Balanserapport 2022 for Sameiet Kirkeveien 40

Dokumentet er elektronisk signert



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon ligned på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av seksjonseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2022	2021
Fellesutgifter fakturert	105 638	0
Fellesutgifter fakturert	1 781 676	1 729 500
Innkreving av kapital	2 370 000	0
Leieinntekter	0	72 168
Sum fellesutgifter	4 257 314	1 801 668

Note 3 Andre leieinntekter

	2022	2021
Innflytningsgebyr	9 000	4 000
Kabel TV	143 232	143 232
Sum andre leieinntekter	152 232	147 232

Note 4 Andre driftsinntekter

	2022	2021
Andre driftsinntekter	9 000	0
Nøkkelsalg	0	306
Sum andre inntekter	9 000	306

Dokumentet er elektronisk signert



Note 5 Lønnskostnader

	2022	2021
Arbeidsgiveravgift	15 792	14 100
Styre- og møtehonorer	112 000	100 000
Sum lønnskostnader	127 792	114 100

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).
Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.
Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 6 Revisjonshonorar

	2022	2021
Revisjonshonorar	0	7 650
Sum revisjonshonorar	0	7 650

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon. Ifm. bytte av revisor vil kostnad 2022 bli bokført i 2023.

Note 7 Energikostnader

	2022	2021
Fjernvarme	715 785	697 021
Strøm	41 596	34 475
Strøm varmtvann	1 784	1 380
Sum energikostnader	759 165	732 877

Note 8 Kommunale avgifter

	2022	2021
Feieavgift	214	214
Renovasjonsavgift	108 066	109 131
Vannavgift	181 150	170 132
Sum kommunal avgifter	289 430	279 476

Note 9 Andre driftskostnader

	2022	2021
Andre driftskostnader, eiendom	0	15 500
Containerleie/tømming	98 706	12 609
Driftsmateriell	549	0
Dugnad, kostnader	1 616	0
Heis alarm	9 552	9 081
IT utstyr	0	24 429
Kabel-tv/Internett	161 034	142 007
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	907	2 333
Matteleie	5 179	4 999
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	16 383	1 813
Tilleggstjenester vaktmester	15 497	11 455
Trappevask/renhold	43 656	31 080
Vaktmestertjeneste, fast	15 513	0
Vaktmestertjeneste, fast	102 102	97 333
Verktøy og redskaper	639	0
Sum andre driftskostnader eiendom	471 333	352 639

Dokumentet er elektronisk signert

**Note 10 Driftskostnader administrasjon**

	2022	2021
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	6 781	6 472
IT kostnader	3 334	4 875
Kontorrekvisita	623	0
Porto	454	473
Telefon	1 485	1 485
Sum driftskostnader administrasjon	12 678	13 305

Note 11 Reparasjon og vedlikehold

	2022	2021
Egenandel forsikring	10 000	10 000
Fasade	0	20 475
Heiser	158 277	60 442
Porttelefon	0	12 688
Rørleggerarbeid	0	29 213
Vaskerianlegg	0	5 856
Vedlikehold og rep. bygning	2 531	9 944
Ventilasjonsanlegg	0	2 315
Sum reparasjoner og vedlikehold	170 808	150 933

Note 12 Andre kostnader

	2022	2021
Andre kostnader	35	1 130
Bank og kortgebyr	9 375	6 524
Kostnader gen.fors/årsmøter	4 000	2 251
Øre-/kroneavrunding	-1	0
Sum andre kostnader	13 409	9 905

Note 13 Finansinntekter

	2022	2021
Annen finans inntekt. Utbytte Gjensidige	22 695	23 329
Renteinntekter av bankinnskudd	7 581	267
Renter kundefordringer	1 959	544
Sum finansinntekter	32 235	24 140

Note 14 Finanskostnad

	2022	2021
Morarenter	0	40
Renterkostnader lån 87794	98 023	108 870
Sum finanskostnader	98 023	108 910

Note 15 Kortsiktige fordringer

	2022	2021
Kundefordringer	-31 073	-35 162
Kunderestanse	58 531	40 932
Kundefordringer	27 458	5 770
Periodisering forsikring	57 227	52 761
Periodisering kabel TV	45 346	38 339
Andre kortsiktige fordringer	102 573	91 100
Sum kortsiktige fordringer	130 031	96 870

Dokumentet er elektronisk signert

**Note 16 Kontanter og bankinnskudd**

	2022	2021
Bank skatt .01350	1	1
Nordea .38560	387 087	395 288
Sum kontanter og bankinnskudd	387 088	395 289

Note 17 Egenkapital

	2022	2021
Annen egenkapital	-2 049 862	-2 049 862
Sum egenkapital 01.01	-2 049 862	-2 049 862
Årets resultat	2 217 587	0
Sum egenkapital 31.12	167 725	-2 049 862

Note 18 Langsiktig gjeld

	2022	2021
Lån 2223 82 87794	0	2 273 849
Sum langsiktig gjeld	0	2 273 849

Sameiet har i 2022 innfridd lånet

Note 19 Kortsiktig gjeld

	2022	2021
Andre påløpte kostnader	132 820	153 631
Sum annen kortsiktig gjeld	132 820	153 631

Dokumentet er elektronisk signert



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vik
0121 Oslo
